[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.02.2017 г. № 26-р

     Курская область, 307410, пос. Коренево

Об определении ответственного лица

Во исполнение Соглашения между комитетом по экономике и развитию Курской области и Администрацией Кореневского района Курской области о внедрении Стандарта развития конкуренции в Курской области от 03.11.2016 года (далее – Соглашение) и в целях содействия развитию конкуренции в Курской области:

1. Определить ответственным лицом за выполнение Соглашения начальника управления экономики, и имущественных отношений Клименко Ольгу Анатольевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Кореневского района                                                                        С.И. Ковтун